



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರ

ಅಧಿಕೃತವಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾದುದು
ವಿಶೇಷ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರಿಕೆ

ಭಾಗ - ೩ Part - III	ಬೆಂಗಳೂರು, ಬುಧವಾರ, ೨೪, ಏಪ್ರಿಲ್, ೨೦೨೪ (ವೈಶಾಖ, ೦೪, ಶಕವರ್ಷ, ೧೯೪೬) BENGALURU, WEDNESDAY, 24, APRIL, 2024 (VAISHAKHA, 04, SHAKAVARSHA, 1946)	ನಂ. ೨೩೩ No. 233
-----------------------	---	--------------------

PERSONNEL AND ADMINISTRATIVE REFORMS SECRETARIAT (ELECTIONS)

NOTIFICATION

No. DPAR 50 CHUVISA 2024, Bengaluru, Dated: 24th April 2024.


In pursuance of Sub-Rule (2) of Rule 11 of the Conduct of Election Rules, 1961, the List of Contesting Candidates in Form-7A of 36 - Shorapur (ST) Legislative Assembly Constituency in the State concerning the Bye -Election to the Karnataka Legislative Assembly, 2024 is published for general information : -






ನಮೂನೆ 7ಎ

[ನಿಯಮ 10(1)ನ್ನು ನೋಡಿ]

ಸ್ಪರ್ಧಿಸುತ್ತಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿ

36-ಶೋರಾಪುರ (ಪ.ಪಂ) ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನಸಭೆಗೆ ಉಪ ಚುನಾವಣೆ





ಕ್ರ.ಸಂ.	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಿಳಾಸ	ಯಾವ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು	ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾದ ಚಿಹ್ನೆ
1	2	3	4	5
(i) ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು				
1	ನರಸಿಂಹನಾಯಕ (ರಾಜುಗೌಡ) 	ಸಾ ಕೊಡೇಕಲ್ ಪೊ ಕೊಡೇಕಲ್ ತಾ ಹುಣಸಗಿ ಜಿಲ್ಲಾ: ಯಾದಗಿರಿ ಪಿನ್‌ಕೋಡ್: 585237	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ	ಕಮಲ



2	<p>ರಾಜಾ ವೇಣುಗೋಪಾಲ ನಾಯಕ</p> 	<p>ವಸಂತ ಮಹಲ್, ದರ್ಬಾರ ರೋಡ. ಶೋರಾಪುರ. ತಾ ಶೋರಾಪುರ. ಜಿ ಯಾದಗಿರಿ</p>	<p>ಇಂಡಿಯನ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್</p>	<p>೮೫</p>
(ii)ನೋಂದಾಯಿತ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು (ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)				
- ಇಲ್ಲ -				
(iii) ಇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು				
3	<p>ಅಶೋಕ ಲಕ್ಷ್ಮಣ</p> 	<p>ಸಾ ಪೊ ಖಾನಾಪೂರ ಎಸ್.ಹೆಚ್ ತಾ ಸುರಪುರ, ಜಿ: ಯಾದಗಿರಿ. 585290</p>	<p>ಪಕ್ಷೇತರ</p>	<p>ತೆಂಗಿನ ತೋಟ</p>
4	<p>ವೇಣುಗೋಪಾಲ ನಾಯಕ</p> 	<p>ನಡಗೇರಿ ಉಪ್ಪರಮೊಹಲ್ಲಾ ಸುರಪುರ ತಾ ಸುರಪುರ ಜಿ: ಯಾದಗಿರಿ, 585224</p>	<p>ಪಕ್ಷೇತರ</p>	<p>ಏಳು ಕಿರಣಗಳಿರುವ ಪೆನ್ನಿನ ನಿಬ್</p>
5	<p>ವೆಂಕಟಪ್ಪ ನಾಯಕ</p> 	<p>ಬೀಚಗತ್ತಕೇರಿ ಸುರಪುರ ತಾ ಸುರಪುರ ಜಿ: ಯಾದಗಿರಿ 585224</p>	<p>ಪಕ್ಷೇತರ</p>	<p>ಬೆಂಡೆಕಾಯಿ</p>
6	<p>ಶಶಿಕುಮಾರ</p> 	<p>ಮು. ಚೌಡೇಶ್ವರಿಹಾಳ ಪೊ ಸೂಗುರು ತಾ ಶೋರಾಪುರ ಜಿ ಯಾದಗಿರಿ</p>	<p>ಪಕ್ಷೇತರ</p>	<p>ಆಟೋ-ರಿಕ್ಷಾ</p>

ಸ್ಥಳ : ಶೋರಾಪುರ
ದಿನಾಂಕ: 22-04-2024

(ಕಾವ್ಯರಾಣಿ ಕೆ.ವಿ. ಕ.ಆ.ಸೇ)
ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು
36-ಶೋರಾಪುರ (ಪ.ಪಂ) ವಿಧಾನಸಭಾಕ್ಷೇತ್ರ
ಉಪ ಚುನಾವಣೆ ಹಾಗೂ
ವಿಶೇಷ ಭೂಸ್ವಾಧೀನಾಧಿಕಾರಿಗಳು
ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಯಾದಗಿರಿ

FORM 7A
[SEE RULE 10(1)]
LIST OF CONTESTING CANDIDATES
BYE ELECTION TO THE KARNATAKA LEGISLATIVE ASSEMBLY FROM
36-SHORAPUR (ST) ASSEMBLY CONSTITUENCY

SL. NO.	NAME OF CANDIDATE	ADDRESS OF CANDIDATE	PARTY AFFILIATION	SYMBOL ALLOTTED
1	2	3	4	5
(I) CANDIDATES OF RECOGNISED NATIONAL AND STATE POLITICAL PARTIES.				
1	NARASIMHA NAYAK (RAJUGOUDA) 	AT KODEKAL POST KODEKAL TQ HUNASAGI DIST: YADGIR PIN CODE:585237	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
2	RAJA VENUGOPAL NAIK 	VASANTH MAHAL, DARBAR ROAD SHORAPUR TQ SHORAPUR DIST YADAGIR	INDIAN NATIONAL CONGRESS	HAND
(II) CANDIDATES OF REGISTERED POLITICAL PARTIES (OTHER THAN RECOGNISED NATIONAL AND STATE POLITICAL PARTIES).				
- NIL -				
(III) OTHER CANDIDATES.				
3	ASHOKA LAXMANA 	AT POST KHANAPUR SH TQ SURAPUR, DIST: YADGIR. 585290	INDEPENDENT	COCONUT FARM
4	VENUGOPAL NAYAK 	NADAGERI UPPARAMOHALLA SURAPUR TQ SURAPUR DIST: YADGIRI, 58522	INDEPENDENT	PEN NIB WITH SEVEN RAYS

5	<p>VENKATAPPA NAYAK</p> 	<p>BICHAGATTIKERI SURAPUR TQ SURAPUR DIST: YADGIR 585224</p>	INDEPENDENT	LADY FINGER
6	<p>SHASHIKUMAR</p> 	<p>AT. CHOUDESHWARIHA L POST SOOGUR TQ SHORAPUR DIST YADGIRI</p>	INDEPENDENT	AUTO- RICKSHAW

Place: SHORAPUR
Date: 22-04-2024

(KAVYARANI K.V K.A.S)
Returning Officer
36-Shorapur (ST) Bye Election for
Assembly Constituency And
Special Land Acquisition Officer,
NHAI Yadgiri

(MADHU A.C)
Assistant Chief Electoral Officer
& E/o Under Secretary to Govt.,
D.P.A.R (Elections)